
F:·:ěstys Kralice na Hané @

1,,šh

r."":' (".'," DOTACE z rozpočtu městyse Kralice na Hané -žádost )Zpúscb
P^/O1pcčm ""Ĺ!'

ŽÁDOST ,,. -
P .

ro poskytnuti ňnančnl dotace z rozpočtu městyse Kralice na Hané ""

Dotační program: 2B) na podporu kultury, vzděláváni a volnočasových aktivit
[J Individuální žádost

žadatel: Chrámový sbor Kralice na Hané, z.s.
(název právnické osoby dle registračnf listiny, u fýzické osoby jméno a příjmení)

Adresa sídla: Zákostelí 60, 798 12 Kralice na Hané
(popř. místa trvalého pobytu)

Statutární zástupce: |Statutární orgán - představenstvo
(dle společenské smlouvy, stanov apod.)

rPrávni forma žadatele: |spolek
(občanské sdruženi, nadace, o.p.&, sportovní klub apod.)

"7
"J

IČO žadatele (popř. RČ):

Bankovní spojení:
Telefon:
Emailová adresa:

TÍMTO ŽÁDÁME O POSKYTNUTÍ DOTACE VE VÝŠI 20 000 Kč Kč

požadovaná částka odpovídá 100,00 % předpokládaných nákladů na činnost
(na kterou je finanční částka žádána)

Celkové náklady (výdaje) organizace za poslední tři roky:
(týká se žádostí na celoroční činnost organizace, nebo žádostí na jednorázovou akci)

2021

2022

2023

5 274 KČ z toho hrazeno z dotaci městyse KnH

20 790 Kč z toho hrazeno z dotací městyse KnH

21 382 KČ z toho hrazeno z dotací městyse KnH

5 250 Kč

20 000 Kč

20 000 Kč

Městys KnH, Masarykovo nám. 41, 798 12 Kralice na Hané, IČ: 00288390, tel.: 582368925, e-mail: mestys@kralicenahane.cz



2

., .

L

'":' '\t" DOTACE z rozpočtu městyse Kralice na Hané žádost

Hlavní činnost organizace:
(stručně popiště hlavnl činnost)

chrámový zpěv, všestranná podpora duchovního a kulturního života v Kralicích na Hané.
Vystoupení při oslavách Velikonoc, Hodů a Vánoc.

Plán činnosti a organizace na následujícI rok:
(stručně popiště plán činnosti)

"Vystoupení Chrámového sboru při oslavách Velikonoc, Hodů a Vánoc

Účel použiti příspěvku městyse:
(stručně popiště a podrobně uvedie v návrhu rozpočtu)

cestovné na zkoušky a vystoupeni, příspěvek na dopravu Velikonoce cca 7 500 Kč
cestovné na zkoušky a vystoupení, příspěvek na dopravu Oslavy Hodů cca 7 500 KČ
cestovné na zkoušky a vystoupení, příspěvek na dopravu Vánoc cca 5 000 Kč

Městys KnH, Masarykovo nám. 41, 798 12 Kralice na Hané, lČ: 00288390, tel.: 582368925, e-mail: mestys@kralicenahane.cz



3

Y
:""j :iiíč

DOTACE z rozpočtu městyse Kralice na Hané - žádost

Propagace, publicita městyse:
(vyberte, kde všude organizace propaguje městys Kralice na Hané - logo městyse, minimálně posledních 12 měsíců)

soutěžní oblečeni Ĺ j

webové stránky l

isociální sItě

klubové vozidlo l " l

TV (alespoň jednou) L

civilní klubové oblečení L

nadregionální tisk nebo rozhlas _ I

název organizace X

Pořádané akce pro veřejnost v následujíckn roce:
(Vyjmenujte akce, které bude vaše organizace pořádat v městysi Kralice na Hané v následujíchn roce. NEUVÁDĚJTE
akce, na které budete žádat finanční podporu v jiné žádosti. Akcí pro veřejnost se rozumí ta, kde se veřejnost může
zúčasnit, aktivně zapojit - soutěžit. Lze uvést maximálně 10 akcí.)

Název akce:

1.
2.
3,
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

mše Velikonoce
mše Hody
mše Vánoce

Předp. počet účastníků:

200
200
250

l-

Městys KnH, Masarykovo nám. 41, 798 12 Kralice na Hané, lČ: 00288390, tel.: 582368925, e-mail: mestys@kralicenahane,cz



4

PROHLÁŠENÍ ŽADATELE
Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje včetně údajů v přílohách jsou úplné, pravdivé, a že
nezatajuje žádné okolnosti důležité pro posouzení žádosti.
Žadatel prohlašuje, že nemá neuhrazené splatné závazky vůči městysi Kralice na Hané a jím
zřízených a zakládaných organizací. Dále prohlašuje, že nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti
vůči státním fondům, zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu,
okresní správě sociálního zabezpečení a Celní správě České republiky (rozhodnutí o povolení
posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnuti o povoleni spláfkování se považuji za
vypořádané nedoplatky).
V případě neúplných či nepravdivých informací žadatel bere na vědomí, že je povinen ihned (po
prokázání neúplnosti či nepravdivosti údajů) vrátit požadovanou částku na účet městyse Kralice
na Hané.

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Vámi poskytnuté osobní údaje budou zpracovány na základě ČI. 6 odst. 1 písm. b) obecného
nařízení EU (GDPR) z důvodu jejich nezbytnosti pro posouzení žádosti o poskytnuti dotace.

Datum: ! 14.01.2024

Zpracoval: Suchánková

Podpis, příp. razítko:

Městys KnH, Masarykovo nám. 41, 798 12 Kralice na Hané, lČ: 00288390, tel.: 582368925, e-mail: mestys@kralicenahane.cz



5

DOTACE z rozpočtu městyse Kralice na Hané - žádost

UPOZORNĚNÍ

této žádosti je třeba doložit:
1 Doklad o právni subjektivitě žadatele, kopie stanov nebo statutu žadatele.
2. i/bok|ad o volbě či jmenování statutárního orgánu, zástupce.
?,3Ajok|ad o přidělení IČ popřípadě DIČ je-li žadateli přiděleno.

(4 ,)Zpráva organizace - poslední zpracovaná (např. výroční zpráva, zpráva o hospodaření, zpráva o
"" činnosti.

l'
5. ýeznam - Členská základna (viz příloha Č.2 žádosti)
6. Vrodrobný návrh vyrovnaného rozpočtu organizace na následujÍcĹ rok (v případě žádosti o dotaci

na celoročnI činnost), nebo podrobný návrh vyrovnaného rozpočtu na připravovanou akci (u
jednorázové akce, na kterou je žádána finanční dotace) vždy s označením nákladů, které v

., případě schválení budou hrazeny z dotace městyse Kralice na Hané (viz příloha Č.1 žádosti).
g" Při čerpání dotace na trenérskou činnost je žadatel povinnen doložit kopii smlouvy trenéra a jeho

e' licenci.

Dokumenty dle bodu 1-3 žádosti žadatel nepředkládá v případě, že v předchozích dokumentech,
které předložil městysi, nedošlo ke změnám (v takovém případě zašle jen Čestné prohlášení).
Dokumenty dle bodu 1-4 žádosti žadatel nepředkládá v případě, že se jedná o fýzickou osobu.

Pozn. V přfpadě nedostatku místa uveďte všechny požadované údaje na zvláštních přflohách.

Tato žádost včetně příloh musí být vždy doručena/podána v souladu se schválenými
pravidly pro poskytování dotací z rozpočtu městyse Kralice na Hané a vyhlášenými
dotačními programi v daném roce. To znamená v daném termínu písemně na podatelně
městyse Kralice na Hané, nebo v elektronické podobě (email, datovka) do předmětu uvést:

¶F

"Zádost o dotaci".

Městys KnH, Masarykovo nám. 41, 798 12 Kralice na Hané, lČ: 00288390, (el.: 582368925, e-mail: mestys@kralicenahane.cz



A,)

Příloha Č.1 1

.

, 4

". ) l'S \"i" DOTACE z rozpočtu městyse Kralice na Hané žádost

Návrh rozpočtu
Podrobný návrh vyrovnaného rozpočtu organizace na násfedujícl rok (v případě žádosti o dotaci na
celoroční činnost), nebo podrobný návrh vyrovnaného rozpočtu na připravovanou akci (u jednorázové
akce, na kterou je žádána finanční dotace) vždy s označením nákladů, které v případě schválení budou
hrazeny z dotace městyse Kralice na Hané.

Náklady na částka v KČ z toho dotace v KČ
Vystoupeni Velikonoce 7 500 7 500

Vystoupeni Hody 7 500 7 500
Vystouoení Vánoce 5 000 5 000

_L'_u_ ,j;'-r

Městys KnH, Masarykovo nám. 41, 798 12 Kralice na Hané, lČ: 00288390, tel.: 582368925, e-mail: mestys@kralicenahane.cz


